
ред. бр име и презиме кл училиште општи ментор вкупно медал
1 Лука Грашкоски II МУ НОВА Карпош Филип Николовски 28 златен
2 Иљир Лимани III ПСУ Јахја Кемал Карпош Зухал Озум 23 златен
3 Михаела Хаџиска III ПСУ Јахја Кемал Карпош 20 златен
4 Христина Митреска II ПСУ Јахја Кемал Струга Ата Аjвaџи 19 златен
5 Јасна Илиева I ПСУ Јахја Кемал Карпош Саше Ѓорѓиески 16 сребрен
6 Теодора Пецаковска IV ПСУ Јахја Кемал Струга Ата Ајваџи 16 сребрен
7 Алек Јармов III СУГС Раде Јовчевски Центар Кристина Гелмановска 14 сребрен
8 Блаже Суклевски I ПСУ Јахја Кемал Карпош Саше Ѓорѓиески 12 сребрен
9 Кристина Тасева I ПСУ Јахја Кемал Карпош Саше Ѓорѓиески 11 бронзен

10 Милан Тасевски IV СОУ Ацо Русковски Берово 11 бронзен
11 Филип Милисов II ПСУ Јахја Кемал Карпош Мевлудин Даути 11 бронзен
12 Анастасија Тортевска III ПСУ Јахја Кемал Скопје 11 бронзен
13 Горазд Димитров IV ПСУ Јахја Кемал Карпош Јилмаз Деликташ 11 бронзен
14 Ангела Бушеска III ПСУ Јахја Кемал Струга 10 бронзен
15 Ќендреса Селими IV ПСУ Јахја Кемал Карпош Мевлудин Даути 10 бронзен
16 Димитар Звонимир Митев IV СОУ Јане Сандански Струми Елена Лазарева 10 бронзен
17 Мартин Динев IV СОУ „Никола Карев“ Струми Гонца Ивановска 9 бронзен
18 Сташа Петровиќ I СУГС Гимназија Орце Карпош Софија Брезоска 9 бронзен
19 Јована Илиева IV Гим Славчо Штип Благица Миладинова 8 бронзен
20 Димитар Џорлев I СОУ Јане Сандански Струми Петруш Џорлев 8 бронзен
21 Јосиф Тренчовски I СУГС Раде Јовчевски Центар Гоце Ангеловски 8 бронзен
22 Бојан Димовски I ССОУ Коле Велес Магдалена Иванова 7 бронзен
23 Мартина Танева III ПСУ Јахја Кемал Струмица 4 пофалница
24 Благоја Младенов III ПСУ Јахја Кемал Карпош Зухал Озум 3 пофалница
25 Марко Таневски I МУ „НОВА“ Карпош Филип Николовски 3 пофалница
26 Гораст Данчевски IV ПСУ Јахја Кемал Карпош Јилмаз Деликташ 3 пофалница
27 Ангела Тошеска II ПСУ Јахја Кемал Карпош Мевлудин Даути 2
28 Благојче Павлески I ПСУ Јахја Кемал Карпош Саше Ѓорѓиески 2
29 Бисера Галеска II СОУ Гимназија Мирче Приле Антонија Гическа 2
30 Ева Велковска I ПСУ Јахја Кемал Карпош Саше Ѓорѓиески 2
31 Никола Начев III ПСУ Јахја Кемал Скопје 2
32 Ангела Трпческа III ПСУ Јахја Кемал Струга Реџаи Генчели 1
33 Теона Никовска IV ПСУ Јахја Кемал Охрид 1
34 Филип Филипоски II СУГС Гимназија Орце Карпош Анастазија Белевска 1
35 Дрин Кадриу II ПСУ Јахја Кемал Струга Ата Аjвaџи 1
36 Димитар Трајков I СОУ Јане Сандански Струми Петруш Џорлев 1
37 Раде Перовановиќ I СОУ Јане Сандански Струми Петруш Џорлев 1
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38 Стефан Стојановски IV СУГС Георги Димитров Карпош Гордана Николовска 0
39 Теодора Санева I СОУ Љупчо Сантов Кочани Весна Кушевска 0
40 Дамјан Филиповски I Американска Скопје Венко Вчков 0
41 Ива Јоргушеска I ПСУ Јахја Кемал Карпош Саше Ѓорѓиески 0
42 Спасе Спасов II ПСУ Јахја Кемал Струми Хатиџе Чобан 0
43 Андреј Бојчевски I СОУ Јосип Броз Тито Битола Гергана Гелевска 0
44 Владимир Шаркоски II ПСУ Јахја Кемал Карпош Мевлудин Даути 0
45 Сара Манасиева II СОУ Љупчо Сантов Кочани Златко Атанасов 0
46 Стефанија Велевска IV СОУ Перо Наков Куман Гордана Стојановска 0


